
 

 
 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                      Tiranë, më ____.____ 2020 

 

Njoftimi i kontrates  

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publik 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax      

E-mail       Anisa.BOGDANI@mb.gov.al 

Personi pergjegjes: Anisa BOGDANI 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim”, me nje operator ekonomik, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, nëpërmjet marrëveshjes kuadër me me afat 12 (dymbëdhjet) 

muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sipërfaqeve të 

gjelbra për Qendrën Spitalore Universitare , Nënë Tereza”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-69856-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 5,839,636 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontratës/ kontratave 

deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër me afat 12 

muaj.    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 08/09/2020;  

Ora: 12:00; Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 08/09/2020; Ora: 

12:00; Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë. 

  

  
 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM        

mailto:Anisa.BOGDANI@mb.gov.al
http://www.app.gov.al/

